
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/433/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 listopada 2017 r.  

 

w sprawie  

nadania Statutu Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nadaje się Statut Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie  

o treści określonej w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 


